2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _______________ № _______-п

г. Иваново

	О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 01.07.2022 № 301-п «О мерах
 поддержки арендаторов имущества, находящегося в
 собственности Ивановской области»

	В соответствии со статьей 4 Закона Ивановской области от 30.04.2003 № 41-ОЗ «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ивановской области», в целях оказания поддержки арендаторам имущества, находящегося в собственности Ивановской области, в связи с недружественными и противоречащими международному праву действиями иностранных государств и международных организаций, связанными с введением ограничительных мер в отношении граждан Российской Федерации и российских юридических лиц, Правительство Ивановской области          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 01.07.2022 № 301-п «О мерах поддержки арендаторов имущества, находящегося в собственности Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 1 постановления слова «Приостановить до 01.01.2023» заменить словами «Отменить до 01.01.2024».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Правительства Ивановской области         Ю.В. Васильеву.

	Губернатор

Ивановской области
	С.С. Воскресенский